Проект
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН
БРАСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _______________  2022г. № ____
с. Брасово

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости с
кадастровым номером 32:01:0290102:728

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости: помещения
[bookmark: _GoBack]в многоквартирном доме площадью 41,00 кв. м с кадастровым номером 32:01:0290102:728, расположенного по адресу: Брянская область, Брасовский район, с. Брасово, ул. Советская, д.8, кв. 12 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Фомин Владимир Витальевич, ______ г.р., место рождения: ______,   паспорт гражданина Российской Федерации ___________, СНИЛС ________, зарегистрированный по адресу: с. Брасово, ул. Советская, д. 8, кв. 12.
2. Право собственности Фомина Владимира Витальевича, указанного
в пункте 1 настоящего постановления на объект недвижимости, подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от ______ года.
3. Специалисту Брасовской сельской администрации Брасовского района Бубновой Татьяне Вячеславовне осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Брасовской сельской
   администрации                                                                      С.В. Кирищев